8
2

	[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа   2014 г.                                                                              №  39
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 1 полугодие 2014 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,  утвержденным решением Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 28.08.2012г. № 22 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить  отчет   об  исполнении  бюджета  муниципального образования  Пионерского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 1 полугодие  2014 года по следующим основным характеристикам согласно приложению к данному  постановлению:
      1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сумме 3485,1 тыс. рублей, в том числе объем получаемых безвозмездных перечислений в сумме 1697,9 тыс. рублей;

       2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сумме 3016,1 тыс. рублей;

       3) профицит бюджета муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сумме 469,0 тыс. рублей.

2. Отчет  об  исполнении бюджета муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 1 полугодие  2014 года представить для ознакомления в Совет депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и контрольно - ревизионную комиссию.
3. Отчет об  исполнении  бюджета  муниципального образования Пионерского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области  за 1 полугодие 2014 года подлежит   размещению на официальном сайте.

4. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на старшего менеджера – главного бухгалтера администрации муниципального образования  Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

        5.  Постановление  вступает в силу со дня подписания.

 Глава муниципального образования

Пионерского  сельского поселения

Смоленского района

Смоленской области                                                                    М.Ф. Геращенков